
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №265-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 265-Ос

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5388803 Абдулкарім Ліда Басел 50791238 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138818 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

146,013

5730300 Бабілов Сергій Миколайович 50824241 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183657 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

163,404

5460164 Бахтіярова Софія Олександрівна 50824530 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180443 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

177,582

5569808 Брага Дмитро Іванович 50818321 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292868 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

170,799

6638988 Вербанов Владислав Олегович 50824210 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183938 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

175,236

5457944 Ворнік Аліна Василівна 50831632 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219221 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

147,945

1



6144544 Гаранська Олена Ігорівна 50813784 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216221 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

165,268

6427991 Голубєва Олександра Кирилівна 51372095 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143445 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

177,327

5386078 Данько Вікторія Дмитрівна 50914323 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208937 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

177,174

5817706 Демиденко Анастасія Вадимівна 51020316 XE 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207703 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

179,061

5848593 Долженко Юлія Олександрівна 50810810 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042711 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

179,163

6077410 Желяскова Тетяна Степанівна 50810902 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076970 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

166,77

5950307 Іванова Єлизавета Олександрівна 50821081 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014024 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

166,158

6314118 Кадацька Євгенія Костянтинівна 50699825 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079863 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

177,633

5467151 Кашицина Катерина Сергіївна 50866669 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088736 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

154,071

5685115 Кльован Богдан Олександрович 50831787 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296451 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

126,48

6118265 Козельцева Марина Андріївна 50815624 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313152 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

174,42

5797478 Лашутіна Анастасія Юріївна 50827757 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233708 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

176,052

6146803 Лисенко Анастасія Кирилівна 50798900 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207879 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

173,123

2



6268957 Любченко Ксенія Михайлівна 50827013 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231515 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

168,3

5898785 Мазуренко Максим Олександрович 50827401 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066571 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

153

5514162 Манжос Вікторія Олексіївна 50820871 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232677 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

167,178

5511910 Марчук Ірина Сергіївна 50828779 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089644 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

168,708

6697171 Мезенцев Ігор Ігорович 50791211 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015598 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

175,032

5380759 Меліксетян Елла Едвардівна 50791220 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015871 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

153

6542084 Мєшалкіна Катерина Вячеславівна 50797385 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287251 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

169,473

5971495 Нгуєн Хань Хоанг Лінь 50823794 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265793 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

156,723

5447363 Негруль Анастасія Олексіївна 50793619 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137038 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

149,193

6628295 Овсянникова Валерія Максимівна 50818536 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016734 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

130,815

5904958 Осадча Єлизавета Віталіївна 51147460 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247078 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

166,362

5723348 Паскарь Максим Олексійович 50823608 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313066 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

139,74

5545961 Пастушенко Оксана Русланівна 50820622 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266046 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

173,349

3



5725858 Пашута Діана Олександрівна 50795680 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337680 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

158,304

5767297 Подлубна Юлія Олександрівна 50818459 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338890 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

148,818

5517804 Познякова Анастасія Сергіївна 50820874 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232417 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

170,697

5645064 Попов Даниїл Олександрович 50820706 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057497 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

175,389

5511924 Потапов Ілля Юрійович 51092319 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0325173 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

123,012

5446408 Руденко Юлія Михайлівна 51091129 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183970 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

129,234

5624055 Сенчак Владислав Іванович 50702341 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285229 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

160,326

5766009 Сосновська Надія Олегівна 50820703 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057733 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

170,442

5949674 Сочієнков Ілля Миколайович 50823644 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216608 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

146,727

5390764 Толстоброва Олександра Андріївна 50791218 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015832 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

173,502

6629597 Трубникова Валерія Віталіївна 50700673 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240072 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

158,916

5735511 Ханжина Єва Олексіївна 50824387 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130854 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

121,533

5457075 Хомко Єлизавета Андріївна 50818291 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244955 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

173,91

4



5629377 Цвинтарна Ірина Олександрівна 50795554 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165041 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

141,27

5511233 Янкова Регіна Федорівна 50810713 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016963 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

165,75

5766449 Яровий Ярослав Олександрович 51238717 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152003 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

128,979

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 265-Ос

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5378655 Алексеєнко Софія Володимирівна 50827202 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021235 Готельно-ресторанна 
справа

140,352

5430570 Афтаєва Марта Максимівна 50810914 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076169 Готельно-ресторанна 
справа

147,747

5470980 Бондаренко Вікторія Вікторівна 50983460 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094789 Готельно-ресторанна 
справа

129,591

5455211 Борисевич Анастасія Володимирівна 50827714 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064680 Готельно-ресторанна 
справа

150,501

5408886 Вірінтіна Аліса Романівна 50832105 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170067 Готельно-ресторанна 
справа

161,364

5781672 Во Тху Тхао 50821048 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287112 Готельно-ресторанна 
справа

152,541

6



6181123 Вшестенко Єлизавета Олександрівна 50887872 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329221 Готельно-ресторанна 
справа

136,782

6347030 Герасимов Вадим Костянтинович 50818143 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116068 Готельно-ресторанна 
справа

148,359

5505274 Герштман Таль 50791173 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035395 Готельно-ресторанна 
справа

146,982

5627133 Гудь Олександра Юріївна 50810587 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039668 Готельно-ресторанна 
справа

135,507

5471497 Іванова Яна Сергіївна 50810731 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150182 Готельно-ресторанна 
справа

153,204

5864315 Іщук Дар`я Андріївна 50815547 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057848 Готельно-ресторанна 
справа

143,159

5384775 Калмакан Анастасія Віталіївна 50826940 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198281 Готельно-ресторанна 
справа

175,083

5383327 Кардаєв Віталій Костянтинович 50820896 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232538 Готельно-ресторанна 
справа

143,616

5734765 Кертичак Юлія Юріївна 50827476 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065633 Готельно-ресторанна 
справа

135,303

5359285 Лисенко Діана Олексіївна 50815732 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079251 Готельно-ресторанна 
справа

150,603

5443113 Лунгу Дарія Геннадіївна 50039707 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042229; 0134276 Готельно-ресторанна 
справа

136,425

5848442 Марченко Карина Юріївна 50968752 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035812 Готельно-ресторанна 
справа

141,27

5397537 Маслова Надія Андріївна 50821034 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036067 Готельно-ресторанна 
справа

130,101

7



5513364 Місакян Вікторія Тігранівна 50820802 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207744 Готельно-ресторанна 
справа

162,486

6085815 Міхова Олена Костянтинівна 50821104 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0013337 Готельно-ресторанна 
справа

157,539

5509180 Островська Альона Богданівна 51321455 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331321 Готельно-ресторанна 
справа

168,3

5462406 Прохоренко Іван Юрійович 50834408 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289460 Готельно-ресторанна 
справа

153,459

5438148 Резніченко Аліна Георгіївна 50820991 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255960 Готельно-ресторанна 
справа

156,162

5486054 Середа Владислав Сергійович 50813993 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145102 Готельно-ресторанна 
справа

162,979

6492842 Співак Анна Дмитрівна 51266998 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324593 Готельно-ресторанна 
справа

142,137

5712582 Тарасенко Юлія Сергіївна 50823440 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329302 Готельно-ресторанна 
справа

153,714

5544352 Урсу Владислав Володимирович 50823753 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280801 Готельно-ресторанна 
справа

146,88

5463402 Чередніченко Данило Вікторович 50793817 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190074 Готельно-ресторанна 
справа

139,995

5602682 Швидка Ольга Володимирівна 50813826 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080778 Готельно-ресторанна 
справа

138,822

6034897 Шульгіна Дар`я Ігорівна 51160715 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171816 Готельно-ресторанна 
справа

151,419

5361609 Шушарєва Анастасія Олександрівна 50815643 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082951 Готельно-ресторанна 
справа

126,123

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 265-Ос

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5730269 Бас Єлизавета Андріївна 50051885 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137562; 0173227 Туризм 126,582

5796988 Божевська Дарина Вадимівна 50833488 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035936 Туризм 156,825

5986897 Бондар Вікторія Ігорівна 50827527 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029696 Туризм 131,019

5742371 Братінов Дмитро Олександрович 50818020 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087298 Туризм 148,053

5563776 Буруков Іван Георгійович 50800123 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0232396 Туризм 128,854

5663004 Валіцький Денис Костянтинович 51085829 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156949 Туризм 171,972

9



5972021 Вискребець Валерія Олександрівна 51145445 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041605 Туризм 167,739

5912796 Висоцька Юлія Валеріївна 50827836 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343106 Туризм 155,907

6507651 Гаврилова Яна Романівна 50818490 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294711 Туризм 132,396

5841795 Голубенко Юлія Василівна 50812093 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138273 Туризм 174,573

6173276 Гулаєнко Валерія Олександрівна 50830052 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344139 Туризм 128,163

5503611 Демидюк Олена Володимирівна 49964245 HK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102620; 0304707 Туризм 146,217

5432241 Колосова Анастасія Сергіївна 50827495 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016263 Туризм 147,798

6327438 Левенець Юлія Юріївна 50830099 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233850 Туризм 149,43

6119566 Ліптуга Микита Іванович 50823246 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315491 Туризм 174,114

5902837 Лозінська Тетяна Ігорівна 50702174 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303589 Туризм 153,969

6119533 Лучанінова Вікторія Олегівна 50821016 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257096 Туризм 132,651

5689339 Невейкін Владислав Павлович 50834410 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285363 Туризм 178,602

5962031 Орлова Любов Олегівна 50830440 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218531 Туризм 140,556

10



5710469 Паламарчук Вероніка Володимирівна 50833400 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150105 Туризм 178,347

6102233 Притула Катерина Віталіївна 50821011 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257042 Туризм 138,975

6212109 Прокопенко Анастасія Федірівна 50820726 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322578 Туризм 141,627

6026763 Сафіулліна Аліна Маратівна 50731834 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174029 Туризм 163,659

6464863 Стовбун Анна Павлівна 50827262 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168329 Туризм 160,395

5590621 Стойкова Владислава Іванівна 50815534 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058188 Туризм 157,131

5473621 Терзі Анастасія Сергіївна 50800085 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233087 Туризм 144,891

6152525 Теслюк Дарія Федорівна 50704291 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272155 Туризм 156,264

5461581 Тиркіла Валерія Аркадіївна 50795628 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0302258 Туризм 121,329

5735303 Фам Тхі Тху Фионг 50820947 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024009 Туризм 127,041

5643771 Чайка Діана Віталіївна 50813949 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119011 Туризм 137,229

5624087 Щербатюк Дар`я Сергіївна 50824380 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132149 Туризм 146,319

5850328 Якімова Тетяна Олександрівна 50813785 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216667 Туризм 157,59

11



5599833 Яценко Андрій Євгенович 50820415 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314448 Туризм 127,806

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 265-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5481285 Алупой Олександра Іванівна 50832418 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0328377 Міжнародна економіка 146,115

6236910 Бабанська Софія В`ячеславівна 50704558 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239328 Міжнародна економіка 156,621

6354766 Балан Олена Михайлівна 50831715 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106519 Міжнародна економіка 151,378

5937869 Білокоз Тимофій Тимофійович 51093697 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321267 Міжнародна економіка 170,391

5667546 Бойко Надія Олександрівна 50827533 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029649 Міжнародна економіка 162,588

6268117 Гайдаржі Анна Андріївна 50830260 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261616 Міжнародна економіка 155,904

13



6429338 Глуховська Надія Миколаївна 50818267 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244825 Міжнародна економіка 153,306

5690749 Значенко Вероніка Юріївна 50890524 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021315 Міжнародна економіка 169,575

5654778 Костюк Аліна Іванівна 50793623 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136801 Міжнародна економіка 158,141

5925052 Кузьміна Анастасія Русланівна 50820631 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311694 Міжнародна економіка 137,547

5494834 Левандовська Вікторія Сергіївна 50699851 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080027 Міжнародна економіка 184,289

6560039 Ліжанкова Орина Віталіївна 50874624 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048997 Міжнародна економіка 162,18

5604259 Майдуков Євген Сергійович 50836270 CK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0167646 Міжнародна економіка 132,09

6212243 Овєрін Владислав Сергійович 50827856 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343032 Міжнародна економіка 167,739

5572394 Ройтенко Вікторія Юріївна 50813927 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251682 Міжнародна економіка 154,938

5881103 Скрипка Анна Олексіївна 50704343 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279094 Міжнародна економіка 154,071

5667092 Стаматова Олена Михайлівна 50831711 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106848 Міжнародна економіка 153,459

5402447 Федоров Роман Юрійович 50818495 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301809 Міжнародна економіка 173,094

5900501 Хандурін Дмитро Миколайович 50815693 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161464 Міжнародна економіка 146,166

14



5694921 Швець Артем Вадимович 50828821 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318047 Міжнародна економіка 169,575

5598832 Швидкий Олексій Олегович 50827286 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0168413 Міжнародна економіка 160,905

15


